
AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT LISTA E ASETEVE TË PASHITURA TË NDËRMARRJEVE SHOQËRORE BRENDA KOSOVËS

Numri I aseteve të NSh-ve ne likuidim                 545                     8.737,82 

Numri I aseteve të NSh-ve ne tranzicion                   32 

Gjithsej                  577                                   -              87.378.244 

Gjithsej                                   -              87.378.244 

         577 formula formula formula Nentotal                                   -              87.378.244 

Nr

Shteti ku 

ndodhet 

aseti

Rajoni
Komuna ku gjendet 

aseti

Lokacioni i asetit (Fshati, 

Qyteti)
AKP ID Aset ID AKP Asset ID no. Emri NSH-së

A është NSH 

në likuidim

Data e vendosjes së 

NSH-së në likuidim
Kategoria e asetit Nënkategoria e asetit

Numri I 

ngastrave te 

mbetura

 Sipërfaqja e lokalit ne 

m2 

 Sipërfaqja e tokes 

ne m2 

1 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ001 1 PEJ001/1 Mulliri PO 31-Dec-10 kioska objekt i përkohshëm                         -   0,00

2 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ001 2 PEJ001/2 Mulliri PO 31-Dec-10 kioska objekt i përkohshëm                         -   0,00

3 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ001 3 PEJ001/3 Mulliri PO 31-Dec-10 kioska objekt i përkohshëm                         -   0,00

4 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë jashtëqytret PEJ001 6 PEJ001/6 Mulliri PO 31-Dec-10 lokal dhe tokë objekt i fortë                     1,00 0,00 371

5 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ001 4 PEJ001/4 Mulliri PO 31-Dec-10 tokë komerciale tokë komerciale                     1,00 0   230

6 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ001 5 PEJ001/5 Mulliri PO 31-Dec-10 tokë komerciale tokë komerciale                     1,00 0   249

7 Kosovë Peja Prishtinë Prishtinë PEJ002 2 PEJ002/2 Apiko PO 22-Feb-17 depo objekt i fortë                         -   0,00 100

8 Kosovë Peja Deçan Deçan PEJ002 1 PEJ002/1 Apiko PO 22-Feb-17 tokë bujqësore arë                     7,00 0   48.506

9 Kosovë Peja Gjakovë Kramovik PEJ003 2 PEJ003/2 Beci PO 9-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                     1,00 0,00 1.961

10 Kosovë Peja Gjakovë Lipovec PEJ003 3 PEJ003/3 Beci PO 9-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                     2,00 0,00 1.003

11 Kosovë Peja Gjakovë Bec PEJ003 6 PEJ003/6 Beci PO 9-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                     2,00 0,00 548

12 Kosovë Peja Gjakovë Skivjan PEJ003 22 PEJ003/22 Beci PO 9-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                     3,00 0,00 305

13 Kosovë Peja Gjakovë Bec PEJ003 5 PEJ003/5 Beci PO 9-Sep-13 ndërtesë administrative dhe tokë objekt i fortë                   16,00 0,00 18.488

14 Kosovë Peja Gjakovë Cermjan PEJ003 8 PEJ003/8 Beci PO 9-Sep-13 shtëpi objekt i fortë                     1,00 0,00 132

15 Kosovë Peja Gjakovë Kralan PEJ003 15 PEJ003/15 Beci PO 9-Sep-13 tokë kullosë                     1,00                                     -   1.266

16 Kosovë Peja Gjakovë LiPovec PEJ003 16 PEJ003/16 Beci PO 9-Sep-13 tokë mal                     1,00                                     -   2.779

17 Kosovë Peja Gjakovë Zhabel PEJ003 25 PEJ003/25 Beci PO 9-Sep-13 tokë kullosë                     2,00                                     -   4.833

18 Kosovë Peja Gjakovë Bec PEJ003 4 PEJ003/4 Beci PO 9-Sep-13 tokë bujqësore vreshtë                 174,00 0   2.647.867

19 Kosovë Peja Gjakovë Brovinë PEJ003 7 PEJ003/7 Beci PO 9-Sep-13 tokë bujqësore kullosë                     3,00 0   53.574

20 Kosovë Peja Gjakovë Cermjan PEJ003 9 PEJ003/9 Beci PO 9-Sep-13 tokë bujqësore kullosë                     5,00 0   24.917

21 Kosovë Peja Gjakovë Gergoc PEJ003 10 PEJ003/10 Beci PO 9-Sep-13 tokë bujqësore mal                   10,00 0   99.210

22 Kosovë Peja Gjakovë Jabllnice PEJ003 12 PEJ003/12 Beci PO 9-Sep-13 tokë bujqësore kullosë                     2,00 0   26.443

23 Kosovë Peja Gjakovë Janosh PEJ003 13 PEJ003/13 Beci PO 9-Sep-13 tokë bujqësore arë                     6,00 0   88.674

24 Kosovë Peja Gjakovë Kodrali e Becit PEJ003 14 PEJ003/14 Beci PO 9-Sep-13 tokë bujqësore arë                     3,00 0   17.205

25 Kosovë Peja Gjakovë Ponoshec PEJ003 17 PEJ003/17 Beci PO 9-Sep-13 tokë bujqësore kullosë                     2,00 0   5.234

26 Kosovë Peja Gjakovë Radoniq PEJ003 18 PEJ003/18 Beci PO 9-Sep-13 tokë bujqësore arë                     6,00 0   199.102

27 Kosovë Peja Gjakovë Rakoc PEJ003 18 PEJ003/18 Beci PO 9-Sep-13 tokë bujqësore mal                   10,00 0   79.112

28 Kosovë Peja Gjakovë Shishmon i Bokes PEJ003 20 PEJ003/20 Beci PO 9-Sep-13 tokë bujqësore livadh                     3,00 0   10.524

29 Kosovë Peja Gjakovë Trakaniq PEJ003 23 PEJ003/23 Beci PO 9-Sep-13 tokë bujqësore arë                   22,00 0   237.630

30 Kosovë Peja Gjakovë Vraniq PEJ003 24 PEJ003/24 Beci PO 9-Sep-13 tokë bujqësore kullosë                   12,00 0   51.216

31 Kosovë Peja Gjakovë Kodrali e Becit PEJ003 26 PEJ003/26 Beci PO 9-Sep-13 tokë bujqësore arë                     6,00 0   46.918

32 Kosovë Peja Gjakovë Qerim PEJ007 2 PEJ007/2 Ereniku Industri JO 0-Jan-00 bodrum objekt i fortë                     1,00 0,00 30.134

33 Kosovë Peja Gjakovë Jahoc PEJ007 1 PEJ007/1 Ereniku Industri JO 0-Jan-00 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   8.994

34 Kosovë Peja Gjakovë ZK Gjakovë J-Qytet PEJ008 1 PEJ008/1 Ereniku - Ferma e shpezëve PO 20-Jan-11 tokë bujqësore livadh                     1,00 0   58.651

35 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë Jashtë Qytet PEJ009 2 PEJ009/2 Ereniku- Virgjinia JO 0-Jan-00 fabrikë objekt i fortë                     9,00 0,00 130.015

36 Kosovë Peja Gjakovë Bellopoje PEJ009 1 PEJ009/1 Ereniku- Virgjinia JO 0-Jan-00 shtëpi objekt i fortë                     1,00 0   1.176

37 Kosovë Peja Istog Gurrakoc PEJ013 1 PEJ013/1 Fabrika e Birrës PO 8-Jun-07 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

38 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ013 2 PEJ013/2 Fabrika e Birrës PO 8-Jun-07 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

39 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ013 3 PEJ013/3 Fabrika e Birrës PO 8-Jun-07 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

40 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ013 5 PEJ013/5 Fabrika e Birrës PO 8-Jun-07 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

41 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ013 6 PEJ013/6 Fabrika e Birrës PO 8-Jun-07 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

42 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ013 7 PEJ013/7 Fabrika e Birrës PO 8-Jun-07 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

43 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ013 8 PEJ013/8 Fabrika e Birrës PO 8-Jun-07 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

44 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ013 10 PEJ013/10 Fabrika e Birrës PO 8-Jun-07 Lokal objekt i përkohshëm                         -   0,00

45 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ013 11 PEJ013/11 Fabrika e Birrës PO 8-Jun-07 Lokal objekt i përkohshëm                         -   0,00

46 Kosovë Peja Mitrovica e Veriut Mitrovica e Veriut PEJ013 4 PEJ013/4 Fabrika e Birrës PO 8-Jun-07 lokal dhe tokë objekt i fortë                         -   0,00 813

47 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ013 9 PEJ013/9 Fabrika e Birrës PO 8-Jun-07 ndërtesë administrative dhe tokë objekt i fortë                         -   0,00

48 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ013 12 PEJ013/12 Fabrika e Birrës PO 8-Jun-07 tokë bujqësore kullosë                   42,00 0   406.668

49 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ014 17 PEJ014/17 Produkt PO 26-Aug-13 kioska objekt i përkohshëm                         -   0,00                                -   

50 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ014 18 PEJ014/18 Produkt PO 26-Aug-13 kioska objekt i përkohshëm                         -   0,00                                -   

51 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ014 19 PEJ014/19 Produkt PO 26-Aug-13 kioska objekt i përkohshëm                         -   0,00                                -   

52 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ014 20 PEJ014/20 Produkt PO 26-Aug-13 kioska objekt i përkohshëm                         -   0,00                                -   

53 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ014 21 PEJ014/21 Produkt PO 26-Aug-13 kioska objekt i përkohshëm                         -   0,00                                -   

54 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ014 22 PEJ014/22 Produkt PO 26-Aug-13 kioska objekt i përkohshëm                         -   0,00                                -   

55 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ014 3 PEJ014/3 Produkt PO 26-Aug-13 Lokal objekt i përkohshëm                         -   0,00                                -   

56 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ014 5 PEJ014/5 Produkt PO 26-Aug-13 Lokal objekt i përkohshëm                         -   0,00                                -   

57 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ014 6 PEJ014/6 Produkt PO 26-Aug-13 Lokal objekt i përkohshëm                         -   0,00                                -   

58 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ014 7 PEJ014/7 Produkt PO 26-Aug-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00                                -   

59 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ014 8 PEJ014/8 Produkt PO 26-Aug-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00                                -   

60 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ014 9 PEJ014/9 Produkt PO 26-Aug-13 Lokal objekt i përkohshëm                         -   0,00                                -   

61 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ014 10 PEJ014/10 Produkt PO 26-Aug-13 Lokal objekt i përkohshëm                         -   0,00                                -   

62 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ014 11 PEJ014/11 Produkt PO 26-Aug-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00                                -   

63 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ014 12 PEJ014/12 Produkt PO 26-Aug-13 Lokal objekt i përkohshëm                         -   0,00                                -   

64 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ014 14 PEJ014/14 Produkt PO 26-Aug-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00                                -   

65 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ014 15 PEJ014/15 Produkt PO 26-Aug-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00                                -   

66 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ014 16 PEJ014/16 Produkt PO 26-Aug-13 Lokal objekt i përkohshëm                         -   0,00                                -   

67 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ014 4 PEJ014/4 Produkt PO 26-Aug-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                     1,00 0,00 94

68 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ014 13 PEJ014/13 Produkt PO 26-Aug-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                         -   0,00                                -   

69 Kosovë Peja Klinë Gllarëve PEJ014 1 PEJ014/1 Produkt PO 26-Aug-13 tokë arë                     1,00                                     -   1.62469 Kosovë Peja Klinë Gllarëve PEJ014 1 PEJ014/1 Produkt PO 26-Aug-13 tokë arë                     1,00                                     -   1.624

70 Kosovë Peja Istog Gurrakoc PEJ014 2 PEJ014/2 Produkt PO 26-Aug-13 tokë bujqësore tokë komerciale                     2,00 0,00 10.208

71 Kosovë Peja Deçan Gramaqel PEJ015 3 PEJ015/3 KB"Prodhimtaria Bimore" Irzniq PO 2-Dec-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                         -   0   680

72 Kosovë Peja Deçan Baballoq PEJ015 1 PEJ015/1 KB"Prodhimtaria Bimore" Irzniq PO 2-Dec-13 tokë bujqësore arë                     6,00 0   154.980

73 Kosovë Peja Deçan Baballoq PEJ015 1 PEJ015/1 KB"Prodhimtaria Bimore" Irzniq PO 2-Dec-13 tokë bujqësore arë                     2,00 0   21.565

74 Kosovë Peja Deçan Gllogjan PEJ015 2 PEJ015/2 KB"Prodhimtaria Bimore" Irzniq PO 2-Dec-13 tokë bujqësore mal                   21,00 0   1.474.402

75 Kosovë Peja Deçan Gramaqel PEJ015 4 PEJ015/4 KB"Prodhimtaria Bimore" Irzniq PO 2-Dec-13 tokë bujqësore mal                     8,00 0   756.256

76 Kosovë Peja Deçan Irzniq I PEJ015 5 PEJ015/5 KB"Prodhimtaria Bimore" Irzniq PO 2-Dec-13 tokë bujqësore kullosë                     4,00 0   25.930

77 Kosovë Peja Deçan Shaptej PEJ015 6 PEJ015/6 KB"Prodhimtaria Bimore" Irzniq PO 2-Dec-13 tokë bujqësore arë                     5,00 0   267.005

78 Kosovë Peja Deçan Shaptej PEJ015 7 PEJ015/7 KB"Prodhimtaria Bimore" Irzniq PO 2-Dec-13 tokë bujqësore arë                     6,00 0   413.849

79 Kosovë Peja Deçan Isniq PEJ016 1 PEJ016/1 Ag Coop "Isniqi" Isniq PO 9-Jun-14 ndërtesë administrative objekt i fortë                         -   0,00

80 Kosovë Peja Deçan Prapaqan PEJ017 1 PEJ017/1 Ag Coop "Prapaçani" Prapaçan PO 23-Dec-13 tokë arë                         -                                       -   7.982

81 Kosovë Peja Deçan Rastavica PEJ018 1 PEJ018/1 Ag Coop "Deçani" PO 9-Dec-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00                                -   

82 Kosovë Peja Deçan Polanë PEJ018 8 PEJ018/8 Ag Coop "Deçani" PO 9-Dec-13 Lokal objekt i fortë                 120,00 0,00                                -   

83 Kosovë Peja Deçan Deçan PEJ018 4 PEJ018/4 Ag Coop "Deçani" PO 9-Dec-13 tokë mal                     2,00                                     -   3.724

84 Kosovë Peja Deçan Baballoq PEJ018 2 PEJ018/2 Ag Coop "Deçani" PO 9-Dec-13 tokë bujqësore kullosë                     1,00 0   109.833

85 Kosovë Peja Deçan Dashinoc PEJ018 3 PEJ018/3 Ag Coop "Deçani" PO 9-Dec-13 tokë bujqësore mal                   16,00 0   226.443

86 Kosovë Peja Deçan Hulaj PEJ018 5 PEJ018/5 Ag Coop "Deçani" PO 9-Dec-13 tokë bujqësore kullosë                     3,00 0   53.835

87 Kosovë Peja Deçan Lumbardh PEJ018 6 PEJ018/6 Ag Coop "Deçani" PO 9-Dec-13 tokë bujqësore arë                     3,00 0   15.940

88 Kosovë Peja Deçan Maznik PEJ018 7 PEJ018/7 Ag Coop "Deçani" PO 9-Dec-13 tokë bujqësore mal                   10,00 0   256.449

89 Kosovë Peja Deçan Ratish I Poshtem PEJ018 9 PEJ018/9 Ag Coop "Deçani" PO 9-Dec-13 tokë bujqësore mal                   16,00 0   282.407

90 Kosovë Peja Deçan Lumbardh PEJ018 10 PEJ018/10 Ag Coop "Deçani" PO 9-Dec-13 tokë bujqësore arë                     4,00 0   53.353

91 Kosovë Peja Deçan Maznik PEJ018 11 PEJ018/11 Ag Coop "Deçani" PO 9-Dec-13 tokë bujqësore mal                     1,00 0   112.640

92 Kosovë Peja Junik Junik PEJ019 1 PEJ019/1 Koop. Bujqësore Moronica - Junik PO 3-Jun-13 tokë bujqësore mal  15 0   382.779

93 Kosovë Peja Junik Junik PEJ019 2 PEJ019/2 Koop. Bujqësore Moronica - Junik PO 3-Jun-13 tokë bujqësore livadh  3 0   32.306

94 Kosovë Peja Junik Junik PEJ019 3 PEJ019/3 Koop. Bujqësore Moronica - Junik PO 3-Jun-13 tokë bujqësore arë  1 0   3.081

95 Kosovë Peja Junik Junik PEJ019 4 PEJ019/4 Koop. Bujqësore Moronica - Junik PO 3-Jun-13 tokë bujqësore livadh  1 0   1.479

96 Kosovë Peja Deçan Strellci I eperm PEJ020 1 PEJ020/1 Ag Coop "Strellci" Strellëc PO 8-Sep-14 pompë benzine objekt i fortë                     1,00 0,00 2.760

97 Kosovë Peja Gjakovë Ujz PEJ021 4 PEJ021/4 Ag coop Rogova PO 9-Jun-14 tokë arë                     1,00                                     -   7.000

98 Kosovë Peja Gjakovë Damjan PEJ021 1 PEJ021/1 Ag coop Rogova PO 9-Jun-14 tokë bujqësore mal                   33,00 0   860.992

99 Kosovë Peja Gjakovë Rogove I PEJ021 2 PEJ021/2 Ag coop Rogova PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                     8,00 0   59.401

100 Kosovë Peja Gjakovë Rogove II PEJ021 3 PEJ021/3 Ag coop Rogova PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                     4,00 0   26.717

101 Kosovë Peja Gjakovë Bistrazhin PEJ022 1 PEJ022/1 Ag Coop Bistrazhini PO 24-Feb-14 tokë bujqësore arë                     6,00 0   33.675

102 Kosovë Peja Gjakovë Demjan PEJ023 1 PEJ023/1 Ag Coop Demiani PO 9-Jun-14 Lokal objekt i fortë                         -   0   

103 Kosovë Peja Gjakovë Gergoc PEJ024 1 PEJ024/1 Ag Coop Gërgoci PO 24-Feb-14 tokë bujqësore rrugë                     1,00 0   18.380

104 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë J.Qytet PEJ025 1 PEJ025/1 Agricultural Station Gjakovë PO 31-Dec-10 tokë bujqësore arë                   15,00 0   62.505

105 Kosovë Peja Gjakovë Botushe PEJ026 1 PEJ026/1 Coop Ponoshec PO 9-Jun-14 tokë kullosë                     1,00                                     -   2.955

106 Kosovë Peja Gjakovë Rracaj PEJ026 2 PEJ026/2 Coop Ponoshec PO 9-Jun-14 tokë livadh                     1,00                                     -   2.032

107 Kosovë Peja Gjakovë Smolice PEJ026 3 PEJ026/3 Coop Ponoshec PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                     4,00 0   65.925

108 Kosovë Peja Gjakovë Smolice PEJ026 3 PEJ026/3 Coop Ponoshec PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                     1,00 0   3.423

109 Kosovë Peja Gjakovë Rogove I PEJ027 1 PEJ027/1 Coop Rogovë PO 24-Feb-14 depo objekt i fortë                         -   0   890

110 Kosovë Peja Gjakovë Rogove I PEJ027 2 PEJ027/2 Coop Rogovë PO 24-Feb-14 ndërtesë administrative objekt i fortë                         -   0   950

111 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ027 3 PEJ027/3 Coop Rogovë PO 24-Feb-14 pompë benzine objekt i fortë                         -   0   127

112 Kosovë Peja Gjakovë Osek Pashë PEJ028 1 PEJ028/1 Koop. Bujqësore Skivjan PO 4-Aug-10 tokë bujqësore kullosë                     1,00 0   18.987

113 Kosovë Peja Gjakovë BREKOC PEJ029 5 PEJ029/5 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 ndërtesë administrative dhe tokë objekt i fortë                     4,00 0   10.202

114 Kosovë Peja Gjakovë BERDOSANË PEJ029 4 PEJ029/4 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 pylltari mal                   70,00 0   3.566.834

115 Kosovë Peja Gjakovë Drenoc PEJ029 8 PEJ029/8 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 pylltari mal                         -   0   794.117

116 Kosovë Peja Gjakovë DUJAKË PEJ029 9 PEJ029/9 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 pylltari mal                   13,00 0   161.553

117 Kosovë Peja Gjakovë HEREÇ PEJ029 13 PEJ029/13 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 pylltari mal                   74,00 0   1.029.575

118 Kosovë Peja Gjakovë JUNIK PEJ029 16 PEJ029/16 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 pylltari mal                   12,00 0   389.831

119 Kosovë Peja Gjakovë KODRA e HUTIT PEJ029 17 PEJ029/17 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 pylltari mal                     9,00 0   204.594

120 Kosovë Peja Gjakovë MEÇË PEJ029 21 PEJ029/21 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 pylltari mal                   42,00 0   1.294.283

121 Kosovë Peja Gjakovë Petrushan PEJ029 28 PEJ029/28 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 pylltari mal                     6,00 0   94.590

122 Kosovë Peja Gjakovë VRANIQ PEJ029 42 PEJ029/42 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 pylltari mal                   23,00 0   334.150

123 Kosovë Peja Gjakovë GJAKOVË - Qytet PEJ029 11 PEJ029/11 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë arë                     4,00                                     -   3.073

124 Kosovë Peja Gjakovë KODRALIA BECIT PEJ029 18 PEJ029/18 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë arë                     4,00                                     -   4.196

125 Kosovë Peja Gjakovë Popoc PEJ029 29 PEJ029/29 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë arë                     2,00                                     -   651

126 Kosovë Peja Gjakovë SHEREMET PEJ029 35 PEJ029/35 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë mal                     3,00                                     -   3.960

127 Kosovë Peja Gjakovë Slup PEJ029 38 PEJ029/38 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë kullosë                         -                                       -   1.538

128 Kosovë Peja Gjakovë ZHUB PEJ029 43 PEJ029/43 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë kullosë                     1,00                                     -   1.358

129 Kosovë Peja Gjakovë Babaj i Bokës PEJ029 1 PEJ029/1 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore mal                   11,00 0   64.801

130 Kosovë Peja Gjakovë Baballoq PEJ029 2 PEJ029/2 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore pemishte                   36,00 0   924.239
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131 Kosovë Peja Gjakovë BEC PEJ029 3 PEJ029/3 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore vreshtë                   44,00 0   394.529

132 Kosovë Peja Gjakovë CERMJAN PEJ029 6 PEJ029/6 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore kullosë                     8,00 0   89.282

133 Kosovë Peja Gjakovë DOBLIBARË PEJ029 7 PEJ029/7 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                 108,00 0   2.727.355

134 Kosovë Peja Gjakovë FIERZË PEJ029 10 PEJ029/10 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore livadh                     4,00 0   16.205

135 Kosovë Peja Gjakovë GJAKOVË-J.Qytet PEJ029 12 PEJ029/12 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                 948,00 0   14.190.407

136 Kosovë Peja Gjakovë GJAKOVË-J.Qytet PEJ029 51 PEJ029/51 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë  947 0   14.538

137 Kosovë Peja Gjakovë JAHOC PEJ029 14 PEJ029/14 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore kullosë                   82,00 0   2.440.476

138 Kosovë Peja Gjakovë JAHOC PEJ029 14 PEJ029/14 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore kullosë                   82,00 0   9.093

139 Kosovë Peja Gjakovë Janosh PEJ029 15 PEJ029/15 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                   51,00 0   362.291

140 Kosovë Peja Gjakovë KORENICË PEJ029 19 PEJ029/19 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                   11,00 0   96.668

141 Kosovë Peja Gjakovë Marmull PEJ029 20 PEJ029/20 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                 253,00 0   2.667.588

142 Kosovë Peja Gjakovë MOGLICË PEJ029 22 PEJ029/22 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                   12,00 0   153.087

143 Kosovë Peja Gjakovë NOVOSELLE Eper. PEJ029 23 PEJ029/23 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore livadh                     3,00 0   14.009

144 Kosovë Peja Gjakovë NOVOSELLE Posh. PEJ029 24 PEJ029/24 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                   29,00 0   520.733

145 Kosovë Peja Gjakovë ORIZE PEJ029 25 PEJ029/25 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                     7,00 0   443.578

146 Kosovë Peja Gjakovë OSEK HYLE PEJ029 26 PEJ029/26 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore tokë industriale                     6,00 0   70.064

147 Kosovë Peja Gjakovë OSEK PASHË PEJ029 27 PEJ029/27 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore livadh                     2,00 0,00 15.788

148 Kosovë Peja Gjakovë QERIM PEJ029 31 PEJ029/31 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                 406,00 0   2.926.086

149 Kosovë Peja Gjakovë RAQE PEJ029 32 PEJ029/32 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                     5,00 0   44.806

150 Kosovë Peja Gjakovë RASTAVICË PEJ029 33 PEJ029/33 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                     5,00 0   55.759

151 Kosovë Peja Gjakovë RASTAVICË PEJ029 49 PEJ029/49 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                     4,00 0   70.122

152 Kosovë Peja Gjakovë RASTAVICË PEJ029 52 PEJ029/52 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                     4,00 0   33.357

153 Kosovë Peja Gjakovë RRACAJ PEJ029 34 PEJ029/34 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                     9,00 0   536.854

154 Kosovë Peja Gjakovë SHISHMON I BOKES PEJ029 36 PEJ029/36 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore livadh                   19,00 0   71.541

155 Kosovë Peja Gjakovë SKIVJAN PEJ029 37 PEJ029/37 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                   28,00 0   1.187.999

156 Kosovë Peja Gjakovë TRAKANIQ PEJ029 39 PEJ029/39 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                   82,00 0   851.754

157 Kosovë Peja Gjakovë UJZ PEJ029 40 PEJ029/40 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore kullosë                     3,00 0   122.073

158 Kosovë Peja Gjakovë VOGOVË PEJ029 41 PEJ029/41 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore kullosë                     7,00 0   22.001

159 Kosovë Peja Gjakovë ZIDI i SADIK AGËS 1 PEJ029 44 PEJ029/44 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore kullosë                   16,00 0   435.837

160 Kosovë Peja Gjakovë ZIDI i SADIK AGËS 1 PEJ029 44 PEJ029/44 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore kullosë                     1,00 0   10.982

161 Kosovë Peja Gjakovë ZIDI i SADIK AGËS 2 PEJ029 45 PEJ029/45 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                     6,00 0   38.080

162 Kosovë Peja Gjakovë RAQE PEJ029 46 PEJ029/46 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                     1,00 0   37.767

163 Kosovë Peja Gjakovë RAQE PEJ029 47 PEJ029/47 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                     3,00 0   42.456

164 Kosovë Peja Gjakovë Babaj i Bokës PEJ029 48 PEJ029/48 Ereniku - Prodhimtaria Primare PO 23-Jun-14 tokë bujqësore mal                     8,00 0   79.722

165 Kosovë Peja Istog Dobrushe PEJ031 1 PEJ031/1 Koop. Bujqësore Dobrusha - Dobrushë PO 3-Jun-13 tokë arë                     2,00                                     -   2.180

166 Kosovë Peja Istog Prekalle PEJ031 3 PEJ031/3 Koop. Bujqësore Dobrusha - Dobrushë PO 3-Jun-13 tokë livadh                     1,00                                     -   480

167 Kosovë Peja Istog Terbuhovc PEJ031 4 PEJ031/4 Koop. Bujqësore Dobrusha - Dobrushë PO 3-Jun-13 tokë arë                     1,00                                     -   8.062

168 Kosovë Peja Istog Llukavc I Begut PEJ031 2 PEJ031/2 Koop. Bujqësore Dobrusha - Dobrushë PO 3-Jun-13 tokë bujqësore arë                     3,00 0   44.878

169 Kosovë Peja Istog Caralluke PEJ032 1 PEJ032/1 Koop. Bujqësore Banja - Banjë PO 31-Dec-10 tokë arë                     1,00                                     -   650

170 Kosovë Peja Istog Kaliqan PEJ033 2 PEJ033/2 Ag Coop "Burimi-V" Vrellë PO 16-Dec-13 pylltari mal                     2,00 0   53.477

171 Kosovë Peja Istog Prigod PEJ033 3 PEJ033/3 Ag Coop "Burimi-V" Vrellë PO 16-Dec-13 tokë livadh                     1,00                                     -   2.355

172 Kosovë Peja Istog Studenice PEJ033 4 PEJ033/4 Ag Coop "Burimi-V" Vrellë PO 16-Dec-13 tokë arë                     3,00                                     -   8.408

173 Kosovë Peja Istog Vrelle PEJ033 5 PEJ033/5 Ag Coop "Burimi-V" Vrellë PO 16-Dec-13 tokë pemishte                     4,00                                     -   2.817

174 Kosovë Peja Istog Banjicë PEJ033 1 PEJ033/1 Ag Coop "Burimi-V" Vrellë PO 16-Dec-13 tokë bujqësore arë                     8,00 0   42.146

175 Kosovë Peja Istog Sushice PEJ034 5 PEJ034/5 Koop. Bujqësore Istogu - Istog PO 31-Dec-10 tokë kullosë                         -                                       -   3.225

176 Kosovë Peja Istog Dubravë PEJ034 1 PEJ034/1 Koop. Bujqësore Istogu - Istog PO 31-Dec-10 tokë bujqësore kullosë                     1,00 0   44.550

177 Kosovë Peja Istog Istog PEJ034 2 PEJ034/2 Koop. Bujqësore Istogu - Istog PO 31-Dec-10 tokë bujqësore arë                   25,00 0   25.067

178 Kosovë Peja Istog Istog PEJ034 2 PEJ034/2 Koop. Bujqësore Istogu - Istog PO 31-Dec-10 tokë bujqësore arë                     3,00 0   14.177

179 Kosovë Peja Istog Mojstire PEJ034 3 PEJ034/3 Koop. Bujqësore Istogu - Istog PO 31-Dec-10 tokë bujqësore arë                     1,00 0   129.107

180 Kosovë Peja Istog Sushice PEJ034 4 PEJ034/4 Koop. Bujqësore Istogu - Istog PO 31-Dec-10 tokë bujqësore kullosë                         -   0   10.744

181 Kosovë Peja Istog Gurrakoc PEJ035 2 PEJ035/2 Ag Coop Gurakoci Gurakoc PO 23-Dec-13 asete të luajtshme makineri                         -   0,00

182 Kosovë Peja Istog Dobrushe PEJ035 1 PEJ035/1 Ag Coop Gurakoci Gurakoc PO 23-Dec-13 tokë bujqësore livadh                     8,00 0   17.898

183 Kosovë Peja Istog Gurrakoc PEJ035 3 PEJ035/3 Ag Coop Gurakoci Gurakoc PO 23-Dec-13 tokë bujqësore livadh                         -   0   99.575

184 Kosovë Peja Istog Gurrakoc PEJ035 4 PEJ035/4 Ag Coop Gurakoci Gurakoc PO 23-Dec-13 tokë bujqësore kullosë                         -   0,00                                -   

185 Kosovë Peja Istog KOVRAGE PEJ035 5 PEJ035/5 Ag Coop Gurakoci Gurakoc PO 23-Dec-13 tokë bujqësore arë                     6,00 0   64.754

186 Kosovë Peja Istog LLUKAC I  BEGUT PEJ035 6 PEJ035/6 Ag Coop Gurakoci Gurakoc PO 23-Dec-13 tokë bujqësore arë                     3,00 0   44.878

187 Kosovë Peja Istog LLUKAC I THATE PEJ035 7 PEJ035/7 Ag Coop Gurakoci Gurakoc PO 23-Dec-13 tokë bujqësore kullosë                     9,00 0   122.787

188 Kosovë Peja Istog TOMOC PEJ035 8 PEJ035/8 Ag Coop Gurakoci Gurakoc PO 23-Dec-13 tokë bujqësore arë                   22,00 0   304.126

189 Kosovë Peja Istog Zallq PEJ035 9 PEJ035/9 Ag Coop Gurakoci Gurakoc PO 23-Dec-13 tokë bujqësore arë                     8,00 0   17.293

190 Kosovë Peja Istog LLUKAC I THATE PEJ035 10 PEJ035/10 Ag Coop Gurakoci Gurakoc PO 23-Dec-13 tokë bujqësore kullosë                   13,00 0   151.029

191 Kosovë Peja Istog KOVRAGE PEJ035 11 PEJ035/11 Ag Coop Gurakoci Gurakoc PO 23-Dec-13 tokë bujqësore arë                     4,00 0   57.595

192 Kosovë Peja Istog Zallq PEJ035 12 PEJ035/12 Ag Coop Gurakoci Gurakoc PO 23-Dec-13 tokë bujqësore arë                     5,00 0   12.842

193 Kosovë Peja Istog Zallq PEJ035 13 PEJ035/13 Ag Coop Gurakoci Gurakoc PO 23-Dec-13 tokë bujqësore arë                     1,00 0   10.248

194 Kosovë Peja Istog Zallq PEJ035 15 PEJ035/15 Ag Coop Gurakoci Gurakoc PO 23-Dec-13 tokë bujqësore arë                     1,00 0   10.989

195 Kosovë Peja Istog Zallq PEJ035 16 PEJ035/16 Ag Coop Gurakoci Gurakoc PO 23-Dec-13 tokë bujqësore arë                     4,00 0   4.468

196 Kosovë Peja Istog Zallq PEJ035 17 PEJ035/17 Ag Coop Gurakoci Gurakoc PO 23-Dec-13 tokë bujqësore arë                     2,00 0   25.397

197 Kosovë Peja Istog KOVRAGE PEJ035 18 PEJ035/18 Ag Coop Gurakoci Gurakoc PO 23-Dec-13 tokë bujqësore arë                     2,00 0   6.437

198 Kosovë Peja Istog Zhakove PEJ036 17 PEJ036/17 Dubrava PO 25-Nov-13 ndërtesë administrative dhe tokë objekt i fortë                     1,00 0,00 904

199 Kosovë Peja Istog BelloPoje PEJ036 1 PEJ036/1 Dubrava PO 25-Nov-13 pylltari mal                   10,00 0   117.773

200 Kosovë Peja Istog Dubravë PEJ036 4 PEJ036/4 Dubrava PO 25-Nov-13 pylltari mal                   49,00 0   1.513.245

201 Kosovë Peja Istog Cerkolez PEJ036 2 PEJ036/2 Dubrava PO 25-Nov-13 tokë bujqësore livadh                     5,00 0   33.888

202 Kosovë Peja Istog Dubove e vogel PEJ036 3 PEJ036/3 Dubrava PO 25-Nov-13 tokë bujqësore arë                     3,00 0   50.212

203 Kosovë Peja Istog Gurrakoc PEJ036 5 PEJ036/5 Dubrava PO 25-Nov-13 tokë bujqësore arë                   57,00 0   278.525

204 Kosovë Peja Istog Kerrnina PEJ036 6 PEJ036/6 Dubrava PO 25-Nov-13 tokë bujqësore arë                   19,00 0   47.523

205 Kosovë Peja Istog Llukavc I thatq PEJ036 7 PEJ036/7 Dubrava PO 25-Nov-13 tokë bujqësore arë                     1,00 0   56.318

206 Kosovë Peja Istog Lubove PEJ036 8 PEJ036/8 Dubrava PO 25-Nov-13 tokë bujqësore kullosë                   10,00 0   73.236

207 Kosovë Peja Istog Orroberde PEJ036 9 PEJ036/9 Dubrava PO 25-Nov-13 tokë bujqësore livadh                   46,00 0   266.145

208 Kosovë Peja Istog Osojan PEJ036 10 PEJ036/10 Dubrava PO 25-Nov-13 tokë bujqësore livadh                   40,00 0   1.107.032

209 Kosovë Peja Istog Rakosh PEJ036 11 PEJ036/11 Dubrava PO 25-Nov-13 tokë bujqësore arë                   59,00 0   579.550

210 Kosovë Peja Istog Shushicë PEJ036 12 PEJ036/12 Dubrava PO 25-Nov-13 tokë bujqësore arë                   56,00 0   537.146

211 Kosovë Peja Istog Suhogerrle PEJ036 13 PEJ036/13 Dubrava PO 25-Nov-13 tokë bujqësore arë                   10,00 0   169.807

212 Kosovë Peja Istog Tuqep PEJ036 14 PEJ036/14 Dubrava PO 25-Nov-13 tokë bujqësore arë                   20,00 0   146.260

213 Kosovë Peja Istog Veriq PEJ036 15 PEJ036/15 Dubrava PO 25-Nov-13 tokë bujqësore arë                     9,00 0   97.107

214 Kosovë Peja Istog Zhakove PEJ036 16 PEJ036/16 Dubrava PO 25-Nov-13 tokë bujqësore arë                   34,00 0   500.904

215 Kosovë Peja Istog Gurrakoc PEJ036 5 PEJ036/5 Dubrava PO 25-Nov-13 tokë bujqësore arë                     2,00 0   38.389

216 Kosovë Peja Istog Orroberde PEJ036 9 PEJ036/9 Dubrava PO 25-Nov-13 tokë bujqësore livadh                     3,00 0   13.082

217 Kosovë Peja Istog Lubove PEJ036 20 PEJ036/20 Dubrava PO 25-Nov-13 tokë bujqësore arë                     1,00 0   22.374

218 Kosovë Peja Klinë Drenovc PEJ037 1 PEJ037/1 Ag Coop "Bistrica" ex "Drenovc" PO 25-Nov-13 tokë bujqësore arë                     4,00 0   27.563

219 Kosovë Peja Klinë Drenovc PEJ037 1 PEJ037/1 Ag Coop "Bistrica" ex- "Drenovc" PO 25-Nov-13 tokë bujqësore arë                     1,00 0   21.870

220 Kosovë Peja Klinë Berkovë PEJ038 3 PEJ038/3 Ag Coop "Liria" PO 23-Dec-13 depo objekt i përkohshëm                         -   0   1.447

221 Kosovë Peja Klinë Berkovë PEJ038 2 PEJ038/2 Ag Coop "Liria" PO 23-Dec-13 pylltari mal                   16,00 0   1.447

222 Kosovë Peja Klinë Krusheve PEJ038 6 PEJ038/6 Ag Coop "Liria" PO 23-Dec-13 tokë arë                     4,00                                     -   7.682

223 Kosovë Peja Klinë Budisalc PEJ038 4 PEJ038/4 Ag Coop "Liria" PO 23-Dec-13 tokë bujqësore arë                     4,00 0   19.486

224 Kosovë Peja Klinë Jagode PEJ038 5 PEJ038/5 Ag Coop "Liria" PO 23-Dec-13 tokë bujqësore livadh                   25,00 0   73.342

225 Kosovë Peja Klinë Nagllavë PEJ038 7 PEJ038/7 Ag Coop "Liria" PO 23-Dec-13 tokë bujqësore arë                   22,00 0   260.058

226 Kosovë Peja Klinë Rudice PEJ038 8 PEJ038/8 Ag Coop "Liria" PO 23-Dec-13 tokë bujqësore livadh                     9,00 0   70.401

227 Kosovë Peja Klinë Stupë PEJ038 9 PEJ038/9 Ag Coop "Liria" PO 23-Dec-13 tokë bujqësore livadh                   22,00 0   176.061

228 Kosovë Peja Klinë Budisalc PEJ038 10 PEJ038/10 Ag Coop "Liria" PO 23-Dec-13 tokë bujqësore livadh                   11,00 0   81.390

229 Kosovë Peja Klinë Shtupel PEJ039 1 PEJ039/1 Ag Coop "Shtupal" PO 9-Dec-13 tokë bujqësore arë                     4,00 0   21.266

230 Kosovë Peja Klinë Shtupel PEJ039 2 PEJ039/2 Ag Coop "Shtupal" PO 9-Dec-13 tokë bujqësore arë                     3,00 0   39.363

231 Kosovë Peja Klinë Shtupel PEJ039 3 PEJ039/3 Ag Coop "Shtupal" PO 9-Dec-13 tokë bujqësore arë                     2,00 0   9.220

232 Kosovë Peja Klinë Shtupel PEJ039 4 PEJ039/4 Ag Coop "Shtupal" PO 9-Dec-13 tokë bujqësore arë                     3,00 0   8.553

233 Kosovë Peja Klinë Shtupel PEJ039 1 PEJ039/1 Ag Coop "Shtupal" PO 9-Dec-13 tokë bujqësore arë                     3,00 0   25.801

234 Kosovë Peja Klinë Ujmirë PEJ040 1 PEJ040/1 Ag Coop "Ujmir" PO 16-Dec-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                         -   0,00

235 Kosovë Peja Klinë Jashanicë PEJ040 5 PEJ040/5 Ag Coop "Ujmir" PO 16-Dec-13 pompë benzine objekt i fortë                         -   0,00

236 Kosovë Peja Klinë Jashanicë PEJ040 2 PEJ040/2 Ag Coop "Ujmir" PO 16-Dec-13 tokë arë                     3,00                                     -   5.625

237 Kosovë Peja Klinë Dush PEJ040 4 PEJ040/4 Ag Coop "Ujmir" PO 16-Dec-13 tokë Rrugë                     4,00                                     -   7.209

238 Kosovë Peja Klinë Ujemir PEJ040 3 PEJ040/3 Ag Coop "Ujmir" PO 16-Dec-13 tokë bujqësore arë                     4,00 0   77.910

239 Kosovë Peja Klinë Klnavc PEJ040 6 PEJ040/6 Ag Coop "Ujmir" PO 16-Dec-13 Lokal lokal                         -   0,00

240 Kosovë Peja Pejë Leshan PEJ042 1 PEJ042/1 Ag Coop Leshan PO 23-Dec-13 tokë bujqësore arë                   10,00 0   55.707

241 Kosovë Peja Pejë Baran PEJ044 1 PEJ044/1 KB Baran PO 2-Dec-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                         -   0,00 776

242 Kosovë Peja Pejë Baran PEJ044 2 PEJ044/2 KB Baran PO 2-Dec-13 tokë kullosë                         -                                       -   5.021

243 Kosovë Peja Pejë Drelaj PEJ045 1 PEJ045/1 Koop. Bujqësore Drelaj PO 27-Jun-13 tokë kullosë                         -                                       -   360

244 Kosovë Peja Pejë Malaj PEJ045 3 PEJ045/3 Koop. Bujqësore Drelaj PO 27-Jun-13 tokë kullosë                     8,00                                     -   7.643

245 Kosovë Peja Pejë Joshanice/Peje PEJ045 2 PEJ045/2 Koop. Bujqësore Drelaj PO 27-Jun-13 tokë bujqësore livadh                   34,00 0   1.096.252

246 Kosovë Peja Deçan Xheriq/Gllogjan/Peje PEJ046 1 PEJ046/1 Ag Coop Gllogjan PO 9-Dec-13 lokal dhe tokë Objekt admin                     2,00 0,00 23.233

247 Kosovë Peja Pejë Berzhenik PEJ047 2 PEJ047/2 Ag Coop Gorazhdevc PO 3-Mar-14 tokë bujqësore arë                     1,00 0   29.598

248 Kosovë Peja Pejë Berzhenik PEJ047 1 PEJ047/1 Ag Coop Gorazhdevc PO 3-Mar-14 zyre DHE tokë objekt i fortë                     3,00 0   72.853

249 Kosovë Peja Pejë Poceste PEJ050 1 PEJ050/1 Ag Coop Poqest PO 16-Dec-13 tokë bujqësore kullosë                     6,00 0   48.949

250 Kosovë Peja Pejë Novoselle PEJ051 1 PEJ051/1 Ag Coop Radavc PO 10-Mar-14 ndërtesë administrative dhe tokë objekt i fortë                     1,00 0,00 1.708

251 Kosovë Peja Pejë Bellopoje PEJ052 1 PEJ052/1 Koop. Bujqësore Drita - Raushiq PO 23-Sep-13 tokë bujqësore mal                   12,00 0   64.133

252 Kosovë Peja Pejë Raushiq PEJ052 2 PEJ052/2 Koop. Bujqësore Drita - Raushiq PO 23-Sep-13 tokë bujqësore mal                     6,00 0   45.946

253 Kosovë Peja Pejë Zagerme PEJ052 3 PEJ052/3 Koop. Bujqësore Drita - Raushiq PO 23-Sep-13 tokë bujqësore livadh                   40,00 0   335.544

254 Kosovë Peja Pejë Zllapek PEJ052 4 PEJ052/4 Koop. Bujqësore Drita - Raushiq PO 23-Sep-13 tokë bujqësore arë                     6,00 0   42.145

255 Kosovë Peja Pejë Baran PEJ055 1 PEJ055/1 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 ndërtesë administrative dhe tokë objekt i fortë                     2,00 0   5.797

256 Kosovë Peja Istog Gurrakoc PEJ055 9 PEJ055/9 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë arë                     1,00                                     -   145

257 Kosovë Peja Pejë Vitomirice PEJ055 28 PEJ055/28 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë arë                     2,00                                     -   5.381

258 Kosovë Peja Pejë Zahaq PEJ055 29 PEJ055/29 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë kullosë                     2,00                                     -   500

259 Kosovë Peja Pejë Romun PEJ055 32 PEJ055/32 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë Rrugë                     4,00                                     -   7.774

260 Kosovë Peja Pejë Bokshiq PEJ055 2 PEJ055/2 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore mal                   28,00 0   1.209.877

261 Kosovë Peja Pejë Budisalc PEJ055 3 PEJ055/3 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore mal                   10,00 0   866.010

262 Kosovë Peja Pejë Dollova PEJ055 4 PEJ055/4 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                   14,00 0   355.241
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263 Kosovë Peja Pejë Drenovc PEJ055 5 PEJ055/5 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                     6,00 0   108.758

264 Kosovë Peja Pejë Dugajeve PEJ055 6 PEJ055/6 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore mal                   15,00 0   739.486

265 Kosovë Peja Pejë Gllogjan PEJ055 7 PEJ055/7 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                   56,00 0   1.472.664

266 Kosovë Peja Pejë Grabanice PEJ055 8 PEJ055/8 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore mal                   18,00 0   855.989

267 Kosovë Peja Pejë Jabllanica PEJ055 10 PEJ055/10 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore mal                   75,00 0   1.687.066

268 Kosovë Peja Pejë Kliqina PEJ055 11 PEJ055/11 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                   19,00 0   289.054

269 Kosovë Peja Pejë Kosuriq PEJ055 12 PEJ055/12 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                   10,00 0   34.043

270 Kosovë Peja Pejë Kosuriq PEJ055 38 PEJ055/38 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                         -   0   30.549

271 Kosovë Peja Pejë Kpuz PEJ055 13 PEJ055/13 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore mal                   13,00 0   4.705.590

272 Kosovë Peja Pejë Krusheva PEJ055 14 PEJ055/14 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore mal                     6,00 0   255.037

273 Kosovë Peja Pejë Leshan PEJ055 15 PEJ055/15 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                     1,00 0   18.240

274 Kosovë Peja Pejë Lutogllava PEJ055 16 PEJ055/16 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                   56,00 0   50.812

275 Kosovë Peja Pejë Nagllavë PEJ055 17 PEJ055/17 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore kullosë                   16,00 0   1.006.333

276 Kosovë Peja Pejë Nagllavë PEJ055 40 PEJ055/40 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore kullosë                     2,00 0,00 13.539

277 Kosovë Peja Pejë Poterqi Eperm PEJ055 18 PEJ055/18 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                   13,00 0   106.973

278 Kosovë Peja Pejë Poterqi Poshtem PEJ055 19 PEJ055/19 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore mal                   12,00 0   114.643

279 Kosovë Peja Pejë Qellopek PEJ055 20 PEJ055/20 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore kullosë                   23,00 0   798.167

280 Kosovë Peja Pejë Qeskove PEJ055 21 PEJ055/21 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                   21,00 0   350.317

281 Kosovë Peja Pejë Qeskove PEJ055 39 PEJ055/39 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                     1,00 0,00 78.678   

282 Kosovë Peja Pejë Radafc PEJ055 22 PEJ055/22 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                     3,00 0   13.510

283 Kosovë Peja Pejë Rosuja PEJ055 23 PEJ055/23 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore kullosë                     6,00 0   104.727

284 Kosovë Peja Pejë Rosuja PEJ055 37 PEJ055/37 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore kullosë                         -   0   46.882

285 Kosovë Peja Pejë Sferke PEJ055 24 PEJ055/24 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore mal                   46,00 0   811.305

286 Kosovë Peja Pejë Trstenik PEJ055 25 PEJ055/25 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                   39,00 0   1.036.661

287 Kosovë Peja Pejë Turjaka PEJ055 26 PEJ055/26 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore mal                     3,00 0   43.171

288 Kosovë Peja Pejë Videje PEJ055 27 PEJ055/27 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                   15,00 0   289.087

289 Kosovë Peja Pejë Zajm PEJ055 30 PEJ055/30 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore mal                     2,00 0   50.000

290 Kosovë Peja Pejë Llabjan PEJ055 31 PEJ055/31 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore Rrugë                     4,00 0   14.079

291 Kosovë Peja Pejë Videje PEJ055 33 PEJ055/33 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore arë                   15,00 0   1.425

292 Kosovë Peja Pejë Qellopek PEJ055 35 PEJ055/35 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore kullosë                         -   0   14.499

293 Kosovë Peja Pejë Qellopek PEJ055 36 PEJ055/36 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore kullosë                         -   0   16.538

294 Kosovë Peja Pejë Qellopek PEJ055 34 PEJ055/34 IAC Bujqësia PO 9-Jun-14 tokë bujqësore kullosë                   26,00 0   442.212

295 Kosovë Peja Pejë ZK Broliq PEJ056 5 PEJ056/5 KB Kooperimi PO 16-Jun-14 tokë tokë bujqësore                     5,00                                     -   81.188

296 Kosovë Peja Pejë ZK Bellopojë PEJ056 1 PEJ056/1 KB Kooperimi PO 16-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                     6,00 0   55.614

297 Kosovë Peja Pejë ZK Brestovik PEJ056 3 PEJ056/3 KB Kooperimi PO 16-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                     4,00 0   76.957

298 Kosovë Peja Pejë ZK Broliq PEJ056 4 PEJ056/4 KB Kooperimi PO 16-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                     1,00 0   2.770

299 Kosovë Peja Pejë ZK Gorazhdevc PEJ056 6 PEJ056/6 KB Kooperimi PO 16-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                     7,00 0   59.682

300 Kosovë Peja Pejë ZK Kosuriq PEJ056 7 PEJ056/7 KB Kooperimi PO 16-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                     1,00 0   28.833

301 Kosovë Peja Pejë ZK Prapaqan PEJ056 8 PEJ056/8 KB Kooperimi PO 16-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                     2,00 0   83.514

302 Kosovë Peja Pejë ZK Prapaqan PEJ056 13 PEJ056/13 KB Kooperimi PO 16-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                         -   0   74.854

303 Kosovë Peja Pejë ZK Prapaqan PEJ056 14 PEJ056/14 KB Kooperimi PO 16-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                         -   0   7.325

304 Kosovë Peja Pejë ZK Sigë PEJ056 9 PEJ056/9 KB Kooperimi PO 16-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                   13,00 0   143.623

305 Kosovë Peja Pejë ZK Sigë PEJ056 15 PEJ056/15 KB Kooperimi PO 16-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                         -   0   37.450

306 Kosovë Peja Pejë ZK Treboviq PEJ056 10 PEJ056/10 KB Kooperimi PO 16-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                     8,00 0   34.644

307 Kosovë Peja Pejë ZK Vitomericë PEJ056 11 PEJ056/11 KB Kooperimi PO 16-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                   35,00 0   49.117

308 Kosovë Peja Pejë ZK Vitomericë PEJ056 11 PEJ056/11 KB Kooperimi PO 16-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                     6,00 0   38.982

309 Kosovë Peja Pejë ZK Vitomericë PEJ056 16 PEJ056/16 KB Kooperimi PO 16-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                     1,00 0   13.893

310 Kosovë Peja Pejë ZK Vitomericë PEJ056 11 PEJ056/11 KB Kooperimi PO 16-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                     2,00 0   23.000

311 Kosovë Peja Pejë ZK Vitomericë PEJ056 17 PEJ056/17 KB Kooperimi PO 16-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                     3,00 0   26.121

312 Kosovë Peja Pejë ZK Vranoc PEJ056 12 PEJ056/12 KB Kooperimi PO 16-Jun-14 tokë bujqësore kullosë                     7,00 0   155.375

313 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ058 1 PEJ058/1 Unifarm PO 16-Jun-14 ndërtesë administrative objekt i fortë                         -   0,00 4.400

314 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ058 2 PEJ058/2 Unifarm PO 16-Jun-14 ndërtesë administrative objekt i fortë                         -   0,00 1.111

315 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ059 1 PEJ059/1 Elast PO 4-May-06 Lokal objekt i përkohshëm                         -   0,00

316 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ060 1 PEJ060/1 Industrial Batteries Factory "Trepça" PO 25-Nov-13 ndërtesë administrative objekt i fortë                         -   0   2.675

317 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ060 2 PEJ060/2 Industrial Batteries Factory "Trepça" PO 25-Nov-13 tokë komerciale asete të luajtshme                         -   0                                  -   

318 Kosovë Peja Deçan Baballoq PEJ061 1 PEJ061/1 Ndertimtaria PO 11-Jun-13 tokë bujqësore arë                         -   0   160.578

319 Kosovë Peja Deçan Deçan PEJ061 2 PEJ061/2 Ndertimtaria PO 11-Jun-13 tokë komerciale tokë industriale                         -   0   87

320 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë Q. PEJ062 2 PEJ062/2 9 Nentori PO 23-Dec-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

321 Kosovë Peja Gjakovë Firzë PEJ062 1 PEJ062/1 9 Nentori PO 23-Dec-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                         -   0,00 31.713

322 Kosovë Peja Klinë Gremnik PEJ068 3 PEJ068/3 Mirusha PO 16-Sep-13 tokë kullosë                     2,00                                     -   3.521

323 Kosovë Peja Klinë Dollc PEJ068 1 PEJ068/1 Mirusha PO 16-Sep-13 tokë bujqësore kullosë                     5,00 0   10.887

324 Kosovë Peja Klinë Dollovë PEJ068 2 PEJ068/2 Mirusha PO 16-Sep-13 tokë bujqësore mal                     1,00 0   30.791

325 Kosovë Peja Klinë Kpuz PEJ068 4 PEJ068/4 Mirusha PO 16-Sep-13 tokë bujqësore kullosë                     2,00 0   25.139

326 Kosovë Peja Klinë Novosellë e Zajmit. PEJ068 5 PEJ068/5 Mirusha PO 16-Sep-13 tokë bujqësore arë                   15,00 0   49.846

327 Kosovë Peja Prishtinë Prishtinë PEJ070 3 PEJ070/3 Iliria (Peje / Pec) Ndertimtari Enterprise JO 0-Jan-00 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

328 Kosovë Peja Prishtinë Prishtinë PEJ070 4 PEJ070/4 Iliria (Peje / Pec) Ndertimtari Enterprise JO 0-Jan-00 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

329 Kosovë Peja Prishtinë Prishtinë PEJ070 5 PEJ070/5 Iliria (Peje / Pec) Ndertimtari Enterprise JO 0-Jan-00 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

330 Kosovë Peja obiliq Obiliq PEJ070 1 PEJ070/1 Iliria (Peje / Pec) Ndertimtari Enterprise JO 0-Jan-00 tokë pemishte                     1,00                                     -   4.217

331 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ070 2 PEJ070/2 Iliria (Peje / Pec) Ndertimtari Enterprise JO 0-Jan-00 tokë pemishte                   16,00 0,00 14.842

332 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ071 1 PEJ071/1 Ringov PO 14-Oct-05 tokë Rrugë                     2,00                                     -   288

333 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë J.Q PEJ079 1 PEJ079/1 METALIKU JO 0-Jan-00 fabrikë objekt i fortë                         -   0,00 256.990

334 Kosovë Peja Gjakovë Zidi S. Ages PEJ079 3 PEJ079/3 METALIKU JO 0-Jan-00 fabrikë objekt i fortë                         -   0,00 40.482

335 Kosovë Peja Gjakovë Skenderaj PEJ079 2 PEJ079/2 METALIKU JO 0-Jan-00 lokal dhe tokë objekt i fortë                         -   0   6.388

336 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ092 3 PEJ092/3 Deva PO 19-Jun-13 Lokal Objekt I fortë dhe tokë                   10,00 0,00 17.335

337 Kosovë Peja Gjakovë Devë PEJ092 1 PEJ092/1 Deva PO 19-Jun-13 tokë gurore                         -                                       -   1.210

338 Kosovë Peja Gjakovë Zidi S. Ages PEJ092 4 PEJ092/4 Deva PO 19-Jun-13 tokë arë                         -                                       -   79

339 Kosovë Peja Gjakovë Ngastra kadastrale nr.821 PEJ092 6 PEJ092/6 Deva PO 19-Jun-13 tokë arë                         -                                       -   452

340 Kosovë Peja Gjakovë Devë PEJ092 7 PEJ092/7 Deva PO 19-Jun-13 tokë Rrugë                         -                                       -   4.796

341 Kosovë Peja Rahovec Zatriq, Rahovec PEJ092 8 PEJ092/8 Deva PO 19-Jun-13 tokë arë                         -                                       -   452

342 Kosovë Peja Gjakovë Devë PEJ092 2 PEJ092/2 Deva PO 19-Jun-13 tokë bujqësore arë                         -   0   25.109

343 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ093 1 PEJ093/1 Bauxite Mine Volljak JO 0-Jan-00 lokal dhe tokë objekt i fortë                         -   0   6.135

344 Kosovë Peja Klinë Volljakë PEJ093 3 PEJ093/3 Bauxite Mine Volljak JO 0-Jan-00 miniera objekt i fortë                         -   0,00 38.496

345 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ093 2 PEJ093/2 Bauxite Mine Volljak JO 0-Jan-00 tokë komerciale tokë industriale                         -   0                                  -   

346 Kosovë Peja Deçan Deçan PEJ094 1 PEJ094/1 Stacioni i Veterinarisë Deçan PO 16-Jun-14 lokal dhe tokë objekt i fortë                         -   0   1.510

347 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ095 1 PEJ095/1 "Agimi" - Mishi PO 11-Jun-13 tokë arë                         -                                       -   2.451

348 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ095 2 PEJ095/2 "Agimi" - Mishi PO 11-Jun-13 tokë arë                         -                                       -   93

349 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ097 1 PEJ097/1 Stacioni i Veterinarisë Gjakovë PO 16-Jun-14 ndërtesë administrative objekt i përkohshëm                     2,00 0,00 1.500

350 Kosovë Peja Istog Gurrakoc PEJ098 1 PEJ098/1 Stacioni i Veterinës - Istog PO 16-Sep-13 ndërtesë administrative objekt i fortë                         -   0   

351 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ099 1 PEJ099/1 Stacioni i Veterinës - Klinë PO 16-Jun-14 ndërtesë administrative objekt i fortë                         -   0   23.545

352 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ100 1 PEJ100/1 Veterinary Station Peja PO 22-Feb-17 lokal dhe tokë objekt i fortë                         -   0,00

353 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë Qytet PEJ102 1 PEJ102/1 Enti I Projektimit "Ening" PO 15-Sep-14 zyre objekt i fortë                         -   0,00 141

354 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ103 1 PEJ103/1 Enti për Urbanizëm PO 7-Jul-14 tokë komerciale tokë komerciale                     1,00 0   2.874

355 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ103 2 PEJ103/2 Enti për Urbanizëm PO 7-Jul-14 zyre objekt i përkohshëm                         -   0,00

356 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ105 1 PEJ105/1 Elmont PO 8-Nov-10 zyre objekt i fortë                         -   0,00

357 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ108 1 PEJ108/1 Printing House "Planinka" PO 10-Mar-14 zyre objekt i fortë                         -   0   610

358 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ109 1 PEJ109/1 Tregjet PO 19-Aug-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                         -   0,00 9.858

359 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ110 2 PEJ110/2 Emin Duraku PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

360 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ110 3 PEJ110/3 Emin Duraku PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

361 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ110 4 PEJ110/4 Emin Duraku PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

362 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ110 5 PEJ110/5 Emin Duraku PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

363 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë-JAshte Qytetit PEJ110 6 PEJ110/6 Emin Duraku PO 2-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                   16,00 0   43.722

364 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë-JAshte Qytetit PEJ110 7 PEJ110/7 Emin Duraku PO 2-Sep-13 tokë tokë                   14,00                                     -                                  -   

365 Kosovë Peja Gjakovë Deçan PEJ110 1 PEJ110/1 Emin Duraku PO 2-Sep-13 pushimore objekt i fortë                         -   0,00 17.576

366 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ116 1 PEJ116/1 Jatex JO 0-Jan-00 fabrikë objekt i fortë                     2,00 0,00 63.000

367 Kosovë Peja Gjakovë Jahoc PEJ116 2 PEJ116/2 Jatex JO 0-Jan-00 fabrikë objekt i fortë                         -   0,00 39.008

368 Kosovë Peja Gjakovë Junik PEJ116 3 PEJ116/3 Jatex JO 0-Jan-00 fabrikë objekt i fortë                         -   0   

369 Kosovë Peja Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut PEJ116 4 PEJ116/4 Jatex JO 0-Jan-00 Lokal objekt i fortë                         -   0,00 123

370 Kosovë Peja Mitrovica e Veriut Mitrovica e Veriut PEJ116 5 PEJ116/5 Jatex JO 0-Jan-00 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

371 Kosovë Peja Gjakovë Fshaj PEJ127 1 PEJ127/1 "NHTT "Pashtriku" PO 14-May-07 hotel objekt i fortë                         -   0,00

372 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ129 1 PEJ129/1 NHT PEJATURIST PO 9-Dec-13 hotel objekt i fortë                         -   0,00 1.500

373 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ129 2 PEJ129/2 NHT PEJATURIST PO 9-Dec-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                         -   0,00 94

374 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ130 1 PEJ130/1 Rugova PO 3-Jun-13 depo objekt i përkohshëm                         -   0   

375 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ130 2 PEJ130/2 Rugova PO 3-Jun-13 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   124

376 Kosovë Peja Junik Junik PEJ131 1 PEJ131/1 16 Qeshori PO 2-Sep-13 tokë Rrugë                     1,00                                     -   63

377 Kosovë Peja Pejë Suhareke PEJ133 2 PEJ133/2 NT Deçani Deçan PO 31-Dec-10 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

378 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ133 4 PEJ133/4 NT Deçani Deçan PO 31-Dec-10 Lokal objekt i fortë                         -   0   

379 Kosovë Peja Deçan Deçan PEJ133 1 PEJ133/1 NT Deçani Deçan PO 31-Dec-10 tokë oborr                     1,00                                     -   310

380 Kosovë Peja Deçan Deçan PEJ133 3 PEJ133/3 NT Deçani Deçan PO 31-Dec-10 tokë tokë komerciale                     1,00                                     -   455

381 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ134 3 PEJ134/3 NT Agmi PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

382 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë Qytet PEJ134 13 PEJ134/13 NT Agimi PO 19-Aug-13 Lokal objekt I fortë                         -   0   

383 Kosovë Peja Gjakovë ZK Jahoc PEJ134 5 PEJ134/5 NT Agmi PO 19-Aug-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                     1,00 0,00 982

384 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ134 10 PEJ134/10 NT Agmi PO 19-Aug-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                   37,00 0,00

385 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ134 9 PEJ134/9 NT Agmi PO 19-Aug-13 pompë benzine objekt i fortë                     1,00 0,00

386 Kosovë Peja Gjakovë ZK Qerim PEJ134 8 PEJ134/8 NT Agmi PO 19-Aug-13 tokë bujqësore arë                     7,00 0   26.966

387 Kosovë Peja Gjakovë ZK Gjakovë J-qytet PEJ134 6 PEJ134/6 NT Agmi PO 19-Aug-13 tokë komerciale tokë komerciale                     1,00 0   585

388 Kosovë Peja Gjakovë ZK Ponoshec PEJ134 7 PEJ134/7 NT Agmi PO 19-Aug-13 tokë komerciale tokë komerciale                     1,00 0   149

389 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë Qytet PEJ134 11 PEJ134/11 NT Agmi PO 19-Aug-13 tokë komerciale tokë komerciale                     1,00 0,00 170

390 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë Qytet PEJ134 12 PEJ134/12 NT Agmi PO 19-Aug-13 tokë komerciale tokë komerciale                     3,00 0,00 245

391 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ135 2 PEJ135/2 Ereniku - Tregtia PO 23-Jun-14 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

392 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ135 10 PEJ135/10 Ereniku - Tregtia PO 23-Jun-14 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

393 Kosovë Peja Pejë Brekoc PEJ135 16 PEJ135/16 Ereniku - Tregtia PO 23-Jun-14 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

394 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ135 18 PEJ135/18 Ereniku - Tregtia PO 23-Jun-14 depo depo 0,00
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395 Kosovë Peja Istog Vrelle PEJ136 1 PEJ136/1 Produc.Trade Enterpr."Vrella" Vrellë PO 8-Feb-07 lokal dhe tokë objekt i fortë                         -   0,00 57

396 Kosovë Peja Istog Banjë e Pejës PEJ137 3 PEJ137/3 Trading Enter. "Korenik" PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

397 Kosovë Peja Istog Banjë e Pejës PEJ137 4 PEJ137/4 Trading Enter. "Korenik" PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

398 Kosovë Peja Istog Bellopojë PEJ137 5 PEJ137/5 Trading Enter. "Korenik" PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

399 Kosovë Peja Istog Dragolec PEJ137 6 PEJ137/6 Trading Enter. "Korenik" PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

400 Kosovë Peja Istog Dubravë PEJ137 7 PEJ137/7 Trading Enter. "Korenik" PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

401 Kosovë Peja Istog Istog PEJ137 9 PEJ137/9 Trading Enter. "Korenik" PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

402 Kosovë Peja Istog Istog PEJ137 10 PEJ137/10 Trading Enter. "Korenik" PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

403 Kosovë Peja Istog Istog PEJ137 11 PEJ137/11 Trading Enter. "Korenik" PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

404 Kosovë Peja Istog Istog PEJ137 12 PEJ137/12 Trading Enter. "Korenik" PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

405 Kosovë Peja Istog Istog PEJ137 13 PEJ137/13 Trading Enter. "Korenik" PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

406 Kosovë Peja Istog Istog PEJ137 14 PEJ137/14 Trading Enter. "Korenik" PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

407 Kosovë Peja Istog Istog PEJ137 15 PEJ137/15 Trading Enter. "Korenik" PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

408 Kosovë Peja Istog Istog PEJ137 16 PEJ137/16 Trading Enter. "Korenik" PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

409 Kosovë Peja Istog Istog PEJ137 17 PEJ137/17 Trading Enter. "Korenik" PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

410 Kosovë Peja Istog Istog PEJ137 19 PEJ137/19 Trading Enter. "Korenik" PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

411 Kosovë Peja Istog Vrelle PEJ137 21 PEJ137/21 Trading Enter. "Korenik" PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

412 Kosovë Peja Istog Istog PEJ137 18 PEJ137/18 Trading Enter. "Korenik" PO 2-Sep-13 ndërtesë administrative dhe tokë objekt i fortë                     2,00 0,00 1.142

413 Kosovë Peja Istog Banjë e Pejës PEJ137 1 PEJ137/1 Trading Enter. "Korenik" PO 2-Sep-13 tokë kullosë                         -   0,00                                -   

414 Kosovë Peja Istog Istog PEJ137 8 PEJ137/8 Trading Enter. "Korenik" PO 2-Sep-13 tokë rruge                     1,00                                     -   1.855

415 Kosovë Peja Istog Rakosh PEJ137 20 PEJ137/20 Trading Enter. "Korenik" PO 2-Sep-13 tokë komerciale tokë komerciale                     2,00 0   871

416 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ138 3 PEJ138/3 Trading Socially Enterprise "Klina" PO 19-Aug-13 banesë objekt i fortë                         -   0,00

417 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ138 1 PEJ138/1 Trading Socially Enterprise "Klina" PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

418 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ138 2 PEJ138/2 Trading Socially Enterprise "Klina" PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

419 Kosovë Peja Pejë Baran PEJ139 1 PEJ139/1 17 Nentori PO 14-Oct-05 Lokal objekt i fortë                         -   0   

420 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 2 PEJ139/2 17 Nentori PO 14-Oct-05 Lokal objekt i fortë                         -   0   

421 Kosovë Peja Pejë Kuqishte PEJ139 3 PEJ139/3 17 Nentori PO 14-Oct-05 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

422 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 4 PEJ139/4 17 Nentori PO 14-Oct-05 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

423 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 24 PEJ139/24 17 Nentori PO 14-Oct-05 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

424 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 25 PEJ139/25 17 Nentori PO 14-Oct-05 Lokal objekt i fortë                         -   0,00 46

425 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 26 PEJ139/26 17 Nentori PO 14-Oct-05 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

426 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 27 PEJ139/27 17 Nentori PO 14-Oct-05 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

427 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 28 PEJ139/28 17 Nentori PO 14-Oct-05 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

428 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 5 PEJ139/5 17 Nentori PO 14-Oct-05 lokal dhe tokë objekt i përkohshëm                         -   0   125

429 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 6 PEJ139/6 17 Nentori PO 14-Oct-05 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   136

430 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 8 PEJ139/8 17 Nentori PO 14-Oct-05 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   9.048

431 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 9 PEJ139/9 17 Nentori PO 14-Oct-05 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   519

432 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 10 PEJ139/10 17 Nentori PO 14-Oct-05 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   790

433 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 11 PEJ139/11 17 Nentori PO 14-Oct-05 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   6.100

434 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 12 PEJ139/12 17 Nentori PO 14-Oct-05 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   13

435 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 13 PEJ139/13 17 Nentori PO 14-Oct-05 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   383

436 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 14 PEJ139/14 17 Nentori PO 14-Oct-05 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   186

437 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 15 PEJ139/15 17 Nentori PO 14-Oct-05 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   232

438 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 16 PEJ139/16 17 Nentori PO 14-Oct-05 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   105

439 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 17 PEJ139/17 17 Nentori PO 14-Oct-05 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   140

440 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 18 PEJ139/18 17 Nentori PO 14-Oct-05 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   65

441 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 19 PEJ139/19 17 Nentori PO 14-Oct-05 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   12

442 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 20 PEJ139/20 17 Nentori PO 14-Oct-05 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   10

443 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 21 PEJ139/21 17 Nentori PO 14-Oct-05 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   7

444 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 22 PEJ139/22 17 Nentori PO 14-Oct-05 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   61

445 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 23 PEJ139/23 17 Nentori PO 14-Oct-05 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   65

446 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ139 30 PEJ139/30 17 Nentori PO 14-Oct-05 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   122

447 Kosovë Peja Pejë Peje PEJ140 5 PEJ140/5 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 asete të luajtshme kioska                         -   0   

448 Kosovë Peja Pejë Peje PEJ140 14 PEJ140/14 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 depo objekt i përkohshëm                         -   0,00

449 Kosovë Peja Pejë Peje PEJ140 15 PEJ140/15 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 depo objekt i fortë                         -   0,00

450 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ140 28 PEJ140/28 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 depo objekt i fortë                         -   0,00

451 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ140 29 PEJ140/29 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 depo objekt i fortë                         -   0,00

452 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ140 30 PEJ140/30 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 depo objekt i fortë                         -   0,00

453 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ140 31 PEJ140/31 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 depo objekt i fortë                         -   0,00

454 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ140 32 PEJ140/32 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 depo objekt i fortë                         -   0,00

455 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ140 33 PEJ140/33 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 depo objekt i fortë                         -   0,00

456 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ140 34 PEJ140/34 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 depo objekt i përkohshëm                         -   0,00

457 Kosovë Peja Pejë Leshan PEJ140 7 PEJ140/7 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

458 Kosovë Peja Pejë Peje PEJ140 17 PEJ140/17 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

459 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ140 22 PEJ140/22 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 Lokal objekt i përkohshëm                         -   0,00

460 Kosovë Peja Pejë Raushiq PEJ140 35 PEJ140/35 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

461 Kosovë Peja Pejë Strellc PEJ140 36 PEJ140/36 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

462 Kosovë Peja Pejë Treboviq PEJ140 37 PEJ140/37 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

463 Kosovë Peja Pejë Zahaq PEJ140 38 PEJ140/38 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

464 Kosovë Peja Pejë Peje PEJ140 8 PEJ140/8 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i përkohshëm                         -   0,00

465 Kosovë Peja Pejë Peje PEJ140 9 PEJ140/9 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                         -   0,00

466 Kosovë Peja Pejë Peje PEJ140 10 PEJ140/10 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                         -   0,00

467 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ140 18 PEJ140/18 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i përkohshëm                         -   0,00

468 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ140 19 PEJ140/19 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i përkohshëm                         -   0,00

469 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ140 20 PEJ140/20 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i përkohshëm                         -   0,00

470 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ140 23 PEJ140/23 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                         -   0,00

471 Kosovë Peja Pejë Peje PEJ140 1 PEJ140/1 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0                                  -   

472 Kosovë Peja Pejë Peje PEJ140 2 PEJ140/2 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0,00 1.252

473 Kosovë Peja Pejë Peje PEJ140 3 PEJ140/3 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0                                  -   

474 Kosovë Peja Pejë Peje PEJ140 4 PEJ140/4 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0                                  -   

475 Kosovë Peja Pejë Peje PEJ140 16 PEJ140/16 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0,00                                -   

476 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ140 27 PEJ140/27 Agrodukagjini PO 9-Sep-13 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0,00                                -   

477 Kosovë Peja Deçan Deçan PEJ146 1 PEJ146/1
Ndërmarrja PyJore Industriale Tregtare 

"Gjeravica"
PO 2-Dec-13 asete të luajtshme makineri                         -   0   

478 Kosovë Peja Deçan Deçan PEJ146 4 PEJ146/4
Ndërmarrja PyJore Industriale Tregtare 

"Gjeravica"
PO 2-Dec-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

479 Kosovë Peja Deçan Deçan PEJ146 3 PEJ146/3
Ndërmarrja PyJore Industriale Tregtare 

"Gjeravica"
PO 2-Dec-13 ndërtesë administrative dhe tokë objekt i fortë                         -   0,00 3.058

480 Kosovë Peja Deçan Deçan PEJ146 5 PEJ146/5
Ndërmarrja PyJore Industriale Tregtare 

"Gjeravica"
PO 2-Dec-13 tokë kullosë                         -                                       -   5.596

481 Kosovë Peja Deçan Baballoq PEJ146 2 PEJ146/2
Ndërmarrja PyJore Industriale Tregtare 

"Gjeravica"
PO 2-Dec-13 tokë bujqësore kullosë                         -   0   85.884

482 Kosovë Peja Gjakovë Klinë PEJ150 2 PEJ150/2 Modeli PO 23-Sep-13 depo objekt i fortë                         -   0   3.340

483 Kosovë Peja Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut PEJ150 3 PEJ150/3 Modeli PO 23-Sep-13 depo objekt i fortë                         -   0,00 4.874

484 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ150 1 PEJ150/1 Modeli PO 23-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0   8.248

485 Kosovë Peja Istog Istog PEJ153 1 PEJ153/1 Radusha PO 9-Sep-13 asete të luajtshme makineri                         -   0   

486 Kosovë Peja Istog Istog PEJ153 2 PEJ153/2 Radusha PO 9-Sep-13 ndërtesë administrative dhe tokë objekt i fortë                         -   0   29.680

487 Kosovë Peja Pejë Peje PEJ154 1 PEJ154/1 Kombinati i Drurit PO 1-Aug-05 tokë bujqësore tokë komerciale                         -   0   28.292

488 Kosovë Peja Pejë Peje PEJ154 2 PEJ154/2 Kombinati i Drurit PO 1-Aug-05 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   836

489 Kosovë Peja Deçan Irzniqi I PEJ155 1 PEJ155/1 Ag Coop "Perparimi" Irzniq PO 23-Dec-13 ndërtesë administrative dhe tokë objekt i fortë                         -   0   15.639

490 Kosovë Peja Deçan Irzniqi I PEJ155 2 PEJ155/2 Ag Coop "Perparimi" Irzniq PO 23-Dec-13 ndërtesë administrative dhe tokë objekt i fortë                         -   0   303

491 Kosovë Peja Deçan Deçan PEJ166 1 PEJ166/1 Pushimorja e Femive JO 0-Jan-00 qendër rehabilituese objekt i fortë                   11,00 0   104.876

492 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ171 2 PEJ171/2 Koop. Bujqësore Lavra PO 3-May-07 depo e derivateve objekt i fortë                         -   0   2.129

493 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ171 1 PEJ171/1 Koop. Bujqësore Lavra PO 3-May-07 Lokal objekt i fortë                         -   0   62

494 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ171 3 PEJ171/3 Koop. Bujqësore Lavra PO 3-May-07 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

495 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ171 4 PEJ171/4 Koop. Bujqësore Lavra PO 3-May-07 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

496 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ171 5 PEJ171/5 Koop. Bujqësore Lavra PO 3-May-07 Lokal objekt i përkohshëm                         -   0,00

497 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ171 6 PEJ171/6 Koop. Bujqësore Lavra PO 3-May-07 Lokal objekt i përkohshëm                         -   0,00

498 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ171 7 PEJ171/7 Koop. Bujqësore Lavra PO 3-May-07 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

499 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ171 12 PEJ171/12 Koop. Bujqësore Lavra PO 3-May-07 tokë gurore                         -                                       -   183

500 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ171 8 PEJ171/8 Koop. Bujqësore Lavra PO 3-May-07 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   1.274

501 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ171 9 PEJ171/9 Koop. Bujqësore Lavra PO 3-May-07 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   390

502 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ171 10 PEJ171/10 Koop. Bujqësore Lavra PO 3-May-07 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   330

503 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ171 11 PEJ171/11 Koop. Bujqësore Lavra PO 3-May-07 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   2.605

504 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ171 13 PEJ171/13 Koop. Bujqësore Lavra PO 3-May-07 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0                                  -   

505 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ171 14 PEJ171/14 Koop. Bujqësore Lavra PO 3-May-07 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   915

506 Kosovë Peja Klinë Berkovë PEJ172 2 PEJ172/2 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 ndërtesë administrative objekt i fortë                         -   0,00 3.336

507 Kosovë Peja Klinë Gremnik PEJ172 10 PEJ172/10 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 pylltari mal                   18,00 0   787.991

508 Kosovë Peja Klinë Kosh PEJ172 14 PEJ172/14 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 pylltari mal                     9,00 0   120.105

509 Kosovë Peja Klinë Shtupel PEJ172 17 PEJ172/17 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 pylltari mal                     6,00 0   132.311

510 Kosovë Peja Klinë Siqeva PEJ172 18 PEJ172/18 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 pylltari mal                     2,00 0   24.183

511 Kosovë Peja Klinë Dollc PEJ172 4 PEJ172/4 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 pylltari mal                   10,00 0   415.252

512 Kosovë Peja Klinë Dranashiq PEJ172 5 PEJ172/5 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 pylltari mal                   17,00 0   364.907

513 Kosovë Peja Klinë Dranashiq PEJ172 27 PEJ172/27 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                     1,00 0   7.757

514 Kosovë Peja Klinë Dranashiq PEJ172 34 PEJ172/34 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                     1,00 0   8.446

515 Kosovë Peja Klinë Berkovë PEJ172 1 PEJ172/1 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë kullosë                         -                                       -   2.656

516 Kosovë Peja Klinë Sverke PEJ172 19 PEJ172/19 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë kullosë                     3,00                                     -   4.979

517 Kosovë Peja Klinë Gjurgjevik PEJ172 8 PEJ172/8 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë livadh                     1,00                                     -   720

518 Kosovë Peja Klinë Jashanicë PEJ172 11 PEJ172/11 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                 108,00 0   918.015

519 Kosovë Peja Klinë Jashanicë PEJ172 25 PEJ172/25 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                     1,00 0   17.957

520 Kosovë Peja Klinë Klinavc PEJ172 12 PEJ172/12 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                   90,00 0   344.825

521 Kosovë Peja Klinë Klinavc PEJ172 12 PEJ172/12 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                   90,00 0   6.898

522 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ172 13 PEJ172/13 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                     4,00 0   72.463

523 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ172 32 PEJ172/32 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                     5,00 0                     37.904,00 

524 Kosovë Peja Klinë Klinë PEJ172 33 PEJ172/33 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                     1,00 0   16.330

525 Kosovë Peja Klinë Kpuz PEJ172 15 PEJ172/15 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                         -   0   12.640

526 Kosovë Peja Klinë Qeskove PEJ172 16 PEJ172/16 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                     1,00 0   12.070
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527 Kosovë Peja Klinë Zllakuqan PEJ172 20 PEJ172/20 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                   27,00 0                     78.315,00 

528 Kosovë Peja Klinë Zllakuqan PEJ172 23 PEJ172/23 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                     2,00 0   5.164

529 Kosovë Peja Klinë Zllakuqan PEJ172 24 PEJ172/24 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                     1,00 0   8.243

530 Kosovë Peja Klinë Zllakuqan PEJ172 31 PEJ172/31 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                     1,00 0   1.729

531 Kosovë Peja Klinë Biqa PEJ172 3 PEJ172/3 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore pemishte                     4,00 0   79.077

532 Kosovë Peja Klinë Biqa PEJ172 30 PEJ172/30 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore pemishte 0,00 749.439

533 Kosovë Peja Klinë Dush PEJ172 6 PEJ172/6 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                   39,00 0   1.323.021

534 Kosovë Peja Klinë Dush PEJ172 29 PEJ172/29 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë 0,00 1.092.252

535 Kosovë Peja Klinë Dush vogël PEJ172 7 PEJ172/7 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                   11,00 0   80.041

536 Kosovë Peja Klinë Grabanice PEJ172 9 PEJ172/9 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore livadh                     6,00 0   2.510

537 Kosovë Peja Klinë Grabanice PEJ172 25 PEJ172/25 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore livadh                     6,00 0   39.942

538 Kosovë Peja Klinë Grabanice PEJ172 21 PEJ172/21 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore livadh                     6,00 0   61.082

539 Kosovë Peja Klinë Klinavc PEJ172 26 PEJ172/26 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                   90,00 0   323.253

540 Kosovë Peja Klinë Jashanicë PEJ172 27 PEJ172/27 KBI Malishgan PO 23-Jun-14 tokë bujqësore arë                     3,00 0,00 14.365

541 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ173 11 PEJ173/11 Kombinati i Lëkure Këpucëve PO 16-Sep-13 fabrikë objekt i fortë                         -   0,00 12.863

542 Kosovë Peja Deçan Deçan PEJ173 5 PEJ173/5 Kombinati i Lëkure Këpucëve PO 16-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

543 Kosovë Peja Istog Istog PEJ173 6 PEJ173/6 Kombinati i Lëkure Këpucëve PO 16-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

544 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ173 7 PEJ173/7 Kombinati i Lëkure Këpucëve PO 16-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

545 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ173 8 PEJ173/8 Kombinati i Lëkure Këpucëve PO 16-Sep-13 Lokal objekt i fortë                         -   0,00 144

546 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ173 1 PEJ173/1 Kombinati i Lëkure Këpucëve PO 16-Sep-13 tokë komerciale tokë komerciale 3 0   18.630

547 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ173 2 PEJ173/2 Kombinati i Lëkure Këpucëve PO 16-Sep-13 tokë komerciale tokë komerciale 1 0   6.898

548 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ173 3 PEJ173/3 Kombinati i Lëkure Këpucëve PO 16-Sep-13 tokë komerciale tokë komerciale 1 0   2.303

549 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ173 4 PEJ173/4 Kombinati i Lëkure Këpucëve PO 16-Sep-13 tokë komerciale tokë komerciale 1 0   4.300

550 Kosovë Peja Gjakovë Zidi I Sadik Ages PEJ183 1 PEJ183/1 Auto-Moto Start PO 31-Dec-10 tokë arë 4                                     -   4.341

551 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ186 1 PEJ186/1 DES BRATSVO PO 23-Jun-14 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   392

552 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ186 2 PEJ186/2 DES BRATSVO PO 23-Jun-14 tokë komerciale tokë komerciale                         -   0   218

553 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë Q. PEJ187 1 PEJ187/1 Unimetal PO 25-Nov-13 Lokal lokal                         -   0,00

554 Kosovë Peja Gjakovë Trakaniq PEJ187 2 PEJ187/2 Kooperativa Bujqësore "Novosela" PO 25-Nov-13 tokë bujqësore kullosë                         -   0,00 34.632

555 Kosovë Peja Pejë Peje PEJ188 1 PEJ188/1 Auto Moto "Formula" PO 10-Mar-14 ndërtesë administrative dhe tokë objekt i fortë                         -   0   

556 Kosovë Peja Pejë Peje PEJ189 1 PEJ189/1 Barnatoret  Pejë PO 23-Jun-14 Lokal objekt i fortë                         -   0,00

557 Kosovë Peja Pejë Peje PEJ190 1 PEJ190/1 Ndërmarrja për shfaqjen e filmave "RAD" PO 22-Feb-17 lokal dhe tokë objekt i fortë                         -                                       -   

558 Kosovë Peja Istog Lubovë PEJ194 3 PEJ194/3
Enti per Medicine Fizikale dhe 

Rehabilituese Baje
PO 9-Dec-13 tokë arë 4                                     -                       9.866,00 

559 Kosovë Peja Istog Banjicë PEJ194 1 PEJ194/1
Enti per Medicine Fizikale dhe 

Rehabilituese Baje
PO 9-Dec-13 tokë bujqësore arë 11 0                     12.377,00 

560 Kosovë Peja Istog Carrallukë PEJ194 2 PEJ194/2
Enti per Medicine Fizikale dhe 

Rehabilituese Baje
PO 9-Dec-13 tokë bujqësore tokë komerciale 56 0                   159.885,00 

561 Kosovë Peja Istog Orroberrdë PEJ194 4 PEJ194/4
Enti per Medicine Fizikale dhe 

Rehabilituese Baje
PO 9-Dec-13 tokë komerciale tokë komerciale 5 0                       7.493,00 

562 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ197 1 PEJ197/1 Barnatoret e Gjakovës PO 2-Dec-13 Lokal objekt i fortë                         -                                       -   

563 Kosovë Peja Gjakovë Gjakovë PEJ198 1 PEJ198/1 Shipad Komerc PO 23-Jun-14 depo objekt i fortë                         -                                       -                       2.500,00 

564 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ198 2 PEJ198/2 Shipad Komerc PO 23-Jun-14 ndërtesë administrative dhe tokë objekt i fortë                         -                                       -                       9.187,00 

565 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ199 1 PEJ199/1 Kooperativa e Berberëve PO 24-Feb-14 Lokal objekt i fortë                         -                                       -   

566 Kosovë Peja Istog Istog PEJ200 1 PEJ200/1 Kooperativa Bujqësore Zadrugar PO 11-Jan-18 Lokal objekt i fortë                         -   0   

567 Kosovë Peja Istog Istog PEJ201 1 PEJ201/1 Dyqani "Tvornica Obuce Bosnja" JO 0-Jan-00 Lokal objekt I fortë dhe tokë                         -                                       -   

568 Kosovë Peja Istog Istog PEJ203 1 PEJ203/1 Yumco - dyqani në Pejë JO 0-Jan-00 Lokal objekt I fortë                         -                                       -   

569 Kosovë Peja Istog Istog PEJ203 2 PEJ203/2 Yumco - dyqani në Pejë JO 0-Jan-00 Lokal objekt I fortë                         -                                       -   

570 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ203 3 PEJ203/3 Yumco - dyqani në Pejë JO 0-Jan-00 Lokal objekt I fortë                         -   0   

571 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ203 4 PEJ203/4 Yumco - dyqani në Pejë JO 0-Jan-00 Lokal objekt I fortë                         -                                       -   

572 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ203 5 PEJ203/5 Yumco - dyqani në Pejë JO 0-Jan-00 Lokal objekt I fortë                         -                                       -   

573 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ203 6 PEJ203/6 Yumco - dyqani në Pejë JO 0-Jan-00 Lokal objekt I fortë                         -                                       -   

574 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ203 7 PEJ203/7 Yumco - dyqani në Pejë JO 0-Jan-00 Lokal objekt I fortë                         -   0   

575 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ204 1 PEJ204/1 Borac - Dyqani në Pejë JO 0-Jan-00 Lokal objekt I fortë                         -                                       -   

576 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ205 1 PEJ205/1 Agromehanizacia JO 0-Jan-00 Lokal objekt I fortë                         -   0                       6.344,00 

577 Kosovë Peja Pejë Pejë PEJ206 1 PEJ206/1 Ateks JO 0-Jan-00 Lokal objekt I fortë                         -                                       -   
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT LISTA E ASETEVE TË PASHITURA TË NDËRMARRJEVE SHOQËRORE BRENDA KOSOVËS

Nr

Shteti ku 

ndodhet 

aseti

Rajoni
Komuna ku gjendet 

aseti

Lokacioni i asetit (Fshati, 

Qyteti)
AKP ID Aset ID AKP Asset ID no. Emri NSH-së

A është NSH 

në likuidim

Data e vendosjes së 

NSH-së në likuidim
Kategoria e asetit Nënkategoria e asetit

Numri I 

ngastrave te 

mbetura

 Sipërfaqja e lokalit ne 

m2 

 Sipërfaqja e tokes 

ne m2 
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